

Сравнительная таблица к проекту решения
«О внесении изменения в решение Думы города от 28.10.2016 № 5-VI ДГ «О постоянных комитетах Думы города»

Действующая редакция части 2 приложения к решению Думы города	Предлагаемая редакция части 2 приложения к решению Думы города
<p>«2. Постоянный комитет Думы города по городскому хозяйству и перспективному развитию города:</p> <p>Пономарев - председатель комитета, заместитель Председателя Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 10;</p> <p>Гужва Б.Н. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 24.</p> <p>Члены комитета:</p> <p>Барсов Е.В. - депутат Думы города по избирательному округу № 22;</p> <p>Кириленко - заместитель Председателя Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 5;</p> <p>Клишин В.В. - депутат Думы города по избирательному округу № 16;</p> <p>Красноярова - Председатель Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 2;</p> <p>Птицын В.И. - депутат Думы города по избирательному округу № 20;</p> <p>Роголин В.И. - депутат Думы города по избирательному округу № 4;</p> <p>Рябчиков - депутат Думы города по избирательному округу № 13».</p>	<p>«2. Постоянный комитет Думы города по городскому хозяйству и перспективному развитию города:</p> <p>Пономарев - председатель комитета, заместитель Председателя Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 10;</p> <p>Гужва Б.Н. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города по избирательному округу № 24.</p> <p>Члены комитета:</p> <p>Кириленко - заместитель Председателя Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 5;</p> <p>Клишин В.В. - депутат Думы города по избирательному округу № 16;</p> <p>Красноярова - Председатель Думы города, депутат Думы города по избирательному округу № 2;</p> <p>Птицын В.И. - депутат Думы города по избирательному округу № 20;</p> <p>Рябчиков - депутат Думы города по избирательному округу № 13».</p>